Płyta indukcyjna Electrolux EHH6240ISK (4
pola grzejne; kolor czarny)
Indeks: 102504 Producent: Electrolux Kod producenta: EHH6240ISK
Cena: 1,210.26 zł
Opis
Płyta indukcyjna Electrolux EHH6240ISK (4 pola grzejne;
kolor czarny)
Producent: Electrolux
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Liczba palników/stref gotowania: 4 stref(y)
Położenie urządzenia: Wbudowany
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Moc
Przyłącza (prąd): 6600 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Szerokość przedziału instalacji: 56 cm
Szerokość produktu: 590 mm
Wysokość produktu: 60 mm
Głębokość produktu: 520 mm
Długość przewodu: 1,5 m
Wydajność
Palnik o wolnym ogniu: 1200 W
Duży palnik: 2300 W
Liczba poziomów zasilania: 7
Bardzo duży palnik o dużej prędkości: 2800 W
Normalny palnik: 1800 W
Ergonomia
Wskaźnik ciepła: Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Marka Electrolux
Model EHH6240ISK
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło
Liczba pól grzewczych4
Sterowanie panel dotykowy
Kod producenta EHH6240ISK
Szerokość produktu 59
Wysokość produktu 6
Głębokość produktu 52
Waga produktu 9.6
Przyłącze jednofazowe (230 V)
Moc 6.6
Liczba stopni mocy 7
Funkcje rozpoznawanie obecności naczyń, zwiększenie mocy grzania pola
Bezpieczeństwo automatyczne wyłączenie, blokada rodzicielska, blokada ustawień, wskaźnik
zalegania ciepła
Cechy dodatkowe łatwe czyszczenie
Stan Nowy
Obramowanie proste krawędzie
Komunikacja lampka kontrolna
EAN 7332543376612
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
11
Parametry
Zdjęcia